Estado do Espírito Santo

_____________________________________________________________________________________________

Rua  Eliza Bernardo da Silva, s/nº– Bairro Wanda Maria  – Cep 29.345-000 – Marataízes

1

EDITAL Nº 002/2016

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES

–ES,  no uso de suas atribuições legais, regimentais, e, considerando que  não

houve manifestação de impugnação durante o  período estabelecido  no item 2

do Edital nº  001/2016, considerando ainda que as inscrições  foram realizadas

dentro dos prazos  e de conformidade com o referido Edital, HOMOLOGA

as inscrições dos candidatos para os cargos de Presidente, Vice-Presidente e

Secretário da Mesa Diretora, biênio 2017/2018,  conforme a seguir:

Inscrição sob protocolo nº 14.573/2016

Presidente: Willian de Souza Duarte

Vice-presidente: Valter Araújo Vidal

Secretário: Thiago Silva Alves

Inscrição sob protocolo n 14.574

Presidente: Willian de Souza Duarte

Vice-presidente: Valter Araújo Vidal

Secretário: Rogério Viana Alves

Marataízes, 30 de dezembro  de 2016.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE

Presidente

ANTONIO SOARES DE OLIVEIRA

Vice-Presidente

BRUNO MACHADO DA COSTA

Secretário